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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankalarından gelen sıkılaştırıcı adımların resesyon endişelerini artırması ile 

birlikte geçtiğimiz haftadan bu yana hızlı bir gerileme kaydeden petrol fiyatlarında, bu sabah saatlerinde düşüşün 

hızlandığı takip ediliyor. Bu sabah saatlerinde görülen geri çekilme hareketinde ABD’de benzinden alınan vergiye ara 

verileceği haberlerinin etkili olduğu izleniyor. Konuya ilişkin detayları ve petrol fiyatlarındaki teknik görünümü ele aldığımız 

analizimize Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, ülke ekonomisinde şu anda resesyon görmediklerini ve daha istikrarlı bir 

ekonomiye doğru geçiş sürecinde olduklarını açıkladı. Şu anda tüm dünyadaki ekonomilerin zorluklarla mücadele ettiğine 

değinen Jean-Pierre, Biden yönetiminin attığı adımlarla ekonomide büyük ilerlemeler kaydettiklerini söyledi. 

▪ ABD’de Güncel Konut Satışları Mayıs ayında 5,40 milyon olan piyasa beklentisine yakın bir gerçekleşme kaydederek 5,41 

milyon adet oldu ve aylık bazda %3,4’lük bir düşüşü işaret ederek Haziran 2020’den bu yana en düşük seviyeye geriledi.  

▪ Pazartesi günkü tatilin ardından ABD borsaları dünü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 600 puanın 

üzerinde değer kazandı ve yüzde 2,15 artışla 30.530,25 puana çıktı. S&P 500 endeksi yüzde 2,45 artarak 3.764,84 puana ve 

Nasdaq endeksi yüzde 2,51 kazançla 11.069,30 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsalarının da otomotiv hisselerindeki artışın etkisi ile birlikte dün yükselişle kapandığı izlendi. Kapanışta, gösterge 

endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 0,35 yükselerek, 408,58 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi, yüzde 0,75 artarak 

5.964,66 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise yüzde 0,39 değer kazanarak 22.089,41 puana yükseldi. Almanya'da DAX 

40 endeksi, günü yüzde 0,20 yükselişle 13.292,4 seviyesinden, İngiltere'de FTSE 100 endeksi, yüzde 0,42'lik artışla 7.152,05 

seviyesinden kapandı. 

▪ ECB yetkililerinden gelen şahin açıklamaların etkisi ile birlikte dün 1,0580 seviyesi üzerine kadar yükselen EURUSD paritesi 

günü yükselişle tamamlamayı başardı. Gerek teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller gerekse de temel dinamikler 

çerçevesinde paritedeki genel düşüş eğiliminin korunabileceği ve yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam 

edebileceği görüşündeyiz.  

▪ Fed’in 75 baz puanlık faiz artırımının ardından Fed yetkililerinden şahin sinyaller gelmeye devam ettiğini görüyoruz. 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin,dün düzenlenen bir etkinlikte yaptığı konuşmasında, Fed'in ekonomide ve 

piyasalarda aşırı hasar yaratmadan faiz oranlarını mümkün olduğunca hızlı artırması gerektiğini söyledi. Barkin, 

enflasyonun yüksek, yaygın ve kalıcı olduğu bir durum içinde olduklarını belirterek buna karşın faizlerin normal seviyenin 

oldukça altında olduğunu belirtti. 

▪ Fed Başkanı Powell bugün TSİ 16:30’da Senato Bankacılık Komitesi’nde Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu gerçekleştirecek. 

Bugünkü sunumun ardından Powell yarın aynı metni Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde sunacak. Powell’ın 

sunum metni hafta sonu kamuoyuyla paylaşıldı. Dolayısı ile sunumlarının ardından gerçekleşecek olan soru-cevap kısmı 

piyasalar tarafından yakından takip edilecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 2 
 

Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Mayıs Ayı Aylık TÜFE 09:00 %0,7 %2,5 

 
İngiltere Mayıs Ayı Yıllık TÜFE 09:00 %9,1 %9 

 
İngiltere Mayıs Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 09:00 %6 %6,2 

 
Richmond Fed Başkanı Barkin’in Konuşması 16:00   

 

Fed Başkanı Powell'ın Senato Bankacılık Komitesi Yarı Yıllık Para 

Politikası Sunumu 
16:30   

 
Richmond Fed Başkanı Barkin’in Konuşması 19:00   

 
Chicago Fed Başkanı Evans'ın Konuşması 19:50   

 

Philadelphia Fed Başkanı Harker & Richmond Fed Başkanı Barkin'in 

Konuşması 
20:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Petrolde gerileme sürüyor 

Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankalarından gelen sıkılaştırıcı adımların resesyon endişelerini artırması 

ile birlikte geçtiğimiz haftadan bu yana hızlı bir gerileme kaydeden petrol fiyatlarında, bu sabah saatlerinde düşüşün 

hızlandığı takip ediliyor. Bu sabah saatlerinde görülen geri çekilme hareketinde ABD’de benzinden alınan vergiye ara 

verileceği haberlerinin etkili olduğu izleniyor. Pazartesi günü, artan benzin fiyatlarıyla mücadele için benzin vergilerinde geçici 

vergi muafiyet sağlayıp sağlamayacağının sorulması üzerine, “Bunu değerlendiriyorum. Verilere dayalı bir karar almayı 

umuyorum. Bu haftanın sonuna kadar bu konuda bir karara varacağız.” ifadesini kullanan ABD Başkanı Biden’ın bugün içinde 

Kongre’ye benzinde geçici bir vergi muafiyeti sağlanması konusunda çağrıda bulunacağı belirtildi. 

Brent petrol bu sabah saatlerinde varil başına 110,29$ seviyesine kadar gerileyerek son bir ayın en düşük seviyesine 

inerken, ham petrol ise varil başına 105$ seviyesini test etti. Aşağıda Brent petrolün günlük grafiği yer alıyor. Grafik 

üzerinden de görülebileceği gibi Brent petrol bu sabahki geri çekilme hareketi ile birlikte Aralık ayından bu yana sürdürmekte 

olduğu yükseliş trendinin çizgisine kadar gerilemiş durumda. Kısa vadeli görünüm açısından Brent’in bu trendi üzerinde 

tutunup tutunmayacağını takip edeceğiz. Trend çizgisi aynı zamanda 100 günlük hareketli ortalama çizgisinden geçiyor ve bu 

bölge bugün itibariyle 108 $ seviyesi civarına denk geliyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüme ilişkin 108$ desteğini yakından 

izleyeceğiz.  

• Brent’in günlük kapanış bazında bu seviye üzerinde tutunmayı başarması ve yükseliş trendindeki hareketini koruması 

durumunda yukarıda 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 113$ ve 20 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 119$ 

dirençleri takip edilecek.  

• Ancak 108$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda düşüşün derinleşebileceğini ifade etmemizde fayda var. Bu 

senaryo altında aşağıda 105,70$ ve 102$ destekleri izlenecek. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün küresel piyasalarda risk iştahının iyileştiği ve riskli varlıkların son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi ettiği izlenirken, 

GoÜ para birimlerinde ise karışık bir resmin ön plana çıktığı izlendi. Dolar karşısındaki yatay seyrine devam eden Türk lirası ise 

önemli bir değişim kaydetmeyerek GoÜ para birimleri arasında orta sırada yer alırken, USDTRY paritesi ise günü 17,34 

civarından yatay tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 803,75 baz puana inerken, 10 yıllık tahvil faizi %19,76 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatleri itibariyle 17,34 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 104,70 seviyesinde hareket ederken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %3,26’dan işlem gördüğü takip ediliyor. Teknik görünümü incelediğimizde USDTRY paritesinin 

günlük grafiğinde bir yükseliş kanalı oluşturmuş olduğunu görüyoruz. Kanalın alt ve üst sınırlarını göz önünde bulundurduğumuzda 

kurda kısa vadeye ilişkin 17,20 – 18,00 bandının ön plana çıktığını gözlemliyoruz. Teknik göstergeler kurun 17,20 seviyesi altına 

inmediği müddetçe olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini işaret ediyor. Diğer yandan 18,00 seviyesinin aşılması ve günlük 

grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması durumunda ise yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir.  
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EUR/USD 

ECB yetkililerinden gelen şahin açıklamaların etkisi ile birlikte dün 1,0580 seviyesi üzerine kadar yükselen EURUSD paritesi, 

günü 1,0531 seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Bu sabahki görünümü incelediğimizde paritenin 1,05 seviyesinin hemen üzerinde işlem gördüğünü takip ediyoruz. Kısa vadeli 

teknik göstergeler aşağı yönlü sinyaller üretirken, paritenin kısa vadede yeniden 1,05 altını hedef alabileceğini işaret ediyor. 

Genel görünümde ise temel tarafta ekonomik aktiviteye yönelik risklerin daha ön planda olduğu Euro Bölgesinde faiz artırımı 

alanının ABD’ye kıyasla daha dar olduğu ve bunun da pariteye yönelik aşağı yönlü risklere vurgu yaptığını düşünmekteyiz. 

Diğer yandan teknik göstergelerin de paritedeki yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini 

verdiğini gözlemliyoruz. Bu nedenle de “paritedeki genel düşüş eğiliminin korunduğu ve yükselişlerin sınırlı kalabileceği” 

yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinde de görülebileceği gibi parite günlük grafiğinde bir düşüş kanalı 

içerisinde hareket ediyor. Teknik göstergeler, kanal direnç çizgisine denk gelen 1,0650 seviyesi günlük kapanış bazında yukarı 

yönlü kırılmadıkça paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya devam edebileceğinin ve kanal içerisinde düşüş eğiliminin 

korunabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede aşağı yönlü hareketlerde 1,05, 1,0470, 1,0420, 1,0350 ve 1,0285 destekleri 

izlenecekken, yukarıda ise 1,0535, 1,0575, 1,0626, 1,0675 ve 1,07 dirençleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Tırmanan resesyon endişeleri paralelinde geçtiğimiz hafta piyasalarda yaşanan bozulmanın ardından dün risk iştahının bir 

miktar iyileştiği ve riskli varlıkların kayıplarının bir kısmını telafi ettiği takip edildi. İyileşen risk algısı ortamında güvenli 

limanlar gerilerken, ons altının ise değer kaybettiği ve 1830$ desteği altına gerilediği gözlendi. Bununla birlikte gün içerisinde 

1828,67$ seviyesine kadar gerileyen ons altın, günü 1833,12$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1825$ seviyesinden işlem görüyor. Dünden bu yana piyasalarda etkili olan görece 

güçlü risk iştahı, ons altındaki kısa vadeli geri çekilmenin bir süre daha etkili olmasına yol açabilir. Ancak, başta Fed olmak 

üzere gelişmiş ülke merkez bankalarından gelen sıkılaşma adımlarının piyasalardaki resesyon endişelerini gündemde tutmaya 

devam edebileceğini ve bu çerçevede güvenli liman talebinin güçlü kalmayı sürdürebileceğini düşünüyoruz.  Bu piyasa 

dinamiği içerisinde de ons altında oluşabilecek geri çekilmelerin kısa vadeli düzeltme olarak sınırlı kalması beklenebilir. Teknik 

görünüme bakacak olursak ons altında Mart 2021’den bu yana devam yükseliş trendini (grafikte mor çizgi ile çizilmiş olan trend) 

izlemeye devam ediyoruz. Altının trend içerisindeki hareketine devam etmesi durumunda trend sınırına denk gelen 1810$ seviyesi 

üzerindeki hareketin sürmesi beklenebilir. Yukarıda kısa vadede 1830$, 1842$, 1850$ ve 1860$ dirençleri takip edilecekken, olası 

geri çekilmelerde ise 1815$, 1805$ ve 1800$ seviyeleri destekleri izlenecek.  
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XAG/USD  

Dün gün içerisinde 21,50$ – 21,95$ bandında işlem gören gümüş, günü 21,70$ seviyesinden yataya yakın sınırlı bir yükselişle 

tamamladı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 21,45$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünümü incelediğimizde gümüşün 

fiyatlarının günlük grafiğinde bir düşüş kanalı içerisinde hareket ettiğini gözlemiyoruz (aşağıdaki grafikte mavi kanal). Bu sabah 

saatlerinde söz konusu kanalın üst çizgisi yakınında hareket eden gümüşün kanalı yukarı yönlü kıramaması durumunda bu 

seviyelerden yönünü aşağı çevirmesi beklenebilir. Kanalın üst sınırının bu sabah saatlerinde 21,80$ seviyesi yakınına denk 

geldiği gözlemleniyor. Bu noktada, gümüşün bu kanal içerisindeki hareketini sürdürmesi ve 21,80$ seviyesini yukarı yönlü 

kıramaması durumunda mevcut seviyelerde satış fırsatı sunması beklenebilir. Geri çekilmelerde 21,25$, 21$ ve 20,70$ destekleri 

izlenecekken, yukarıda ise 21,50$, 21,85$ ve 22$ dirençleri yer alıyor.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


